
684981-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 684981-2024 - Konkursas

Lenkija – Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai – Dostawa mięsa oraz jaj i przetworów dla 
JW 4101
OJ S 219/2024 11/11/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Jednostka Wojskowa Nr 4101
E. paštas: a.lukasik@ron.mil.pl
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Gynyba

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Dostawa mięsa oraz jaj i przetworów dla JW 4101
Aprašymas: Dostawa mięsa oraz jaj i przetworów dla JW 4101
Procedūros identifikatorius: cf7de86d-fc18-41f6-9335-a0f9ff3ec183
Vidaus identifikatorius: 1/2025
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagrindiniai procedūros ypatumai: przetarg nieograniczony

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 15000000 Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Lubliniec
Pašto kodas: 42-700
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Częstochowski (PL224)
Šalis: Lenkija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320.) - Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 2
Sutarties sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 2

Pašalinimo pagrindai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/684981-2024
mailto:a.lukasik@ron.mil.pl


684981-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pašalinimo pagrindų šaltiniai: Pirkimo dokumentas, Pirkimo dokumentas, Pirkimo dokumentas, 
Pirkimo dokumentas, Pirkimo dokumentas, Pirkimo dokumentas, Pirkimo dokumentas, 
Pirkimo dokumentas, Pirkimo dokumentas

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Dostawa mięsa
Aprašymas: Dostawa mięsa
Vidaus identifikatorius: Zadanie nr 1

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 15000000 Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai
Pasirinkimo galimybės:
Galimybių aprašymas: 1. Zamawiający przewiduje zamówienie podstawowe oraz zamówienie 
w ramach opcji zgodnie z art. 441 ust. 1 Ustawy. 2. Skorzystanie przez Zamawiającego z opcji 
będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy, według ceny określonej w umowie. 
Opcja w niniejszym postępowaniu polega na możliwości zamówienia dodatkowych ilości 
oprócz zamówienia podstawowego, w zależności od potrzeb określonych w zał. nr 5 do SWZ 
– „Szczegółowa oferta cenowa” w maksymalnej ilości do 100 % zamówienia podstawowego w 
ramach każdego zadania. 3. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako 
„opcja” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Ostateczna ilość dostaw w 
ramach opcji będzie uzależniona od bieżących potrzeb Zamawiającego i posiadanych przez 
niego na ten cel środków finansowych. Zamawiający może nie skorzystać z opcji, a 
Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. 4. Zamówienie w ramach opcji 
będzie realizowane w okolicznościach przewidzianych we wzorze umowy. 5. Zamawiający 
może z opcji korzystać w całym okresie obowiązywania umowy. 6. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do uruchomienia dostaw opcjonalnych wraz z informacją o ewentualnym 
uruchomieniu do 01.09.2025 r., o czym powiadomi Wykonawcę pisemnie. Po upływie tych 
terminów prawo opcji może być realizowane wyłącznie za zgodą Wykonawcy. 7. Skorzystanie 
z opcji nie wymaga aneksowania umowy. 8. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego 
z opcji, Wykonawcy będzie się należało wynagrodzenie wg ceny jak dla zamówienia 
podstawowego i wycenione przez Wykonawcę w zał. nr 5 - „Szczegółowa oferta cenowa” 
stanowiącej część oferty w ramach opcji. Dostawa realizowana w ramach opcji musi spełniać 
wszystkie wymogi jak dla zamówienia podstawowego

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: ul. Sobieskiego 35  
Miestas: Lubliniec
Pašto kodas: 42-700
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Częstochowski (PL224)
Šalis: Lenkija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 02/01/2025
Trukmės pabaigos data: 31/12/2025

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.



684981-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne
Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ)

Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

Skyrimo kriterijai
Kriterijus:
Rūšis: Kaina
Aprašymas: cena
Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius): 60

Kriterijus:
Rūšis: Kokybė
Aprašymas: wysoka jakość oferowanych produktów
Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius): 20

Kriterijus:
Rūšis: Kokybė
Aprašymas: posiadanie jednego z wymienionych certyfikatów uprawniających do stosowania 
oznaczeń produktów
Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius): 20

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lenkų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Ad hoc ryšių kanalas:
Pavadinimas: platforma zakupowa
URL: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lenkų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente 
(ES) Nr. 910/2014)
Finansinės garantijos aprašymas: 1. Wykonawca, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą, jest zobowiązany przed podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 1% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie 
osobno dla każdego zadania. 2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, zwane dalej 
zabezpieczeniem, służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy.
Pasiūlymų priėmimo terminas: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 09/12/2024 09:05:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk


684981-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Informacija apie peržiūros terminus: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy PZP

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Krajowa Izba Odwoławcza
Peržiūros organizacija: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Jednostka Wojskowa Nr 
4101
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Jednostka Wojskowa Nr 
4101
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Jednostka Wojskowa Nr 4101
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Jednostka Wojskowa Nr 4101
TED eSender: Publications Office of the European Union

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: dostawa jaj i przetworów
Aprašymas: dostawa jaj i przetworów
Vidaus identifikatorius: zadanie nr 2

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 15000000 Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai
Pasirinkimo galimybės:
Galimybių aprašymas: 1. Zamawiający przewiduje zamówienie podstawowe oraz zamówienie 
w ramach opcji zgodnie z art. 441 ust. 1 Ustawy. 2. Skorzystanie przez Zamawiającego z opcji 
będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy, według ceny określonej w umowie. 
Opcja w niniejszym postępowaniu polega na możliwości zamówienia dodatkowych ilości 
oprócz zamówienia podstawowego, w zależności od potrzeb określonych w zał. nr 5 do SWZ 
– „Szczegółowa oferta cenowa” w maksymalnej ilości do 100 % zamówienia podstawowego w 
ramach każdego zadania. 3. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako 
„opcja” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Ostateczna ilość dostaw w 
ramach opcji będzie uzależniona od bieżących potrzeb Zamawiającego i posiadanych przez 
niego na ten cel środków finansowych. Zamawiający może nie skorzystać z opcji, a 
Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. 4. Zamówienie w ramach opcji 
będzie realizowane w okolicznościach przewidzianych we wzorze umowy. 5. Zamawiający 
może z opcji korzystać w całym okresie obowiązywania umowy. 6. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do uruchomienia dostaw opcjonalnych wraz z informacją o ewentualnym 
uruchomieniu do 01.09.2025 r., o czym powiadomi Wykonawcę pisemnie. Po upływie tych 
terminów prawo opcji może być realizowane wyłącznie za zgodą Wykonawcy. 7. Skorzystanie 
z opcji nie wymaga aneksowania umowy. 8. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego 
z opcji, Wykonawcy będzie się należało wynagrodzenie wg ceny jak dla zamówienia 



684981-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

podstawowego i wycenione przez Wykonawcę w zał. nr 5 - „Szczegółowa oferta cenowa” 
stanowiącej część oferty w ramach opcji. Dostawa realizowana w ramach opcji musi spełniać 
wszystkie wymogi jak dla zamówienia podstawowego

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: ul. Sobieskiego 35  
Miestas: Lubliniec
Pašto kodas: 42-700
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Częstochowski (PL224)
Šalis: Lenkija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 02/01/2025
Trukmės pabaigos data: 31/12/2025

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne
Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ)

Atrankos kriterijai
Pasirinkimo kriterijų šaltiniai: Pirkimo dokumentas

Skyrimo kriterijai
Kriterijus:
Rūšis: Kaina
Aprašymas: cena
Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius): 60

Kriterijus:
Rūšis: Kokybė
Aprašymas: wysoka jakość oferowanych produktów
Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius): 20

Kriterijus:
Rūšis: Kokybė
Aprašymas: posiadanie jednego z wymienionych certyfikatów uprawniających do stosowania 
oznaczeń produktów
Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius): 20

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Ad hoc ryšių kanalas:
Pavadinimas: platforma zakupowa
URL: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk

https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk


684981-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lenkų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente 
(ES) Nr. 910/2014)
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: 1. Wykonawca, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą, jest zobowiązany przed podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 1% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie 
osobno dla każdego zadania. 2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, zwane dalej 
zabezpieczeniem, służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy.
Pasiūlymų priėmimo terminas: 09/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 09/12/2024 09:05:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Informacija apie peržiūros terminus: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX Ustawy 
PZP

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Krajowa Izba Odwoławcza
Peržiūros organizacija: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Jednostka Wojskowa Nr 
4101
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Jednostka Wojskowa Nr 
4101
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Jednostka Wojskowa Nr 4101
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Jednostka Wojskowa Nr 4101
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Jednostka Wojskowa Nr 4101
Registracijos numeris: 575-000-91-08
Pašto adresas: ul. Sobieskiego 35  
Miestas: Lubliniec
Pašto kodas: 42-700
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Częstochowski (PL224)



684981-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Šalis: Lenkija
Ryšių centras: Agnieszka Łukasik
E. paštas: a.lukasik@ron.mil.pl
Telefono numeris: 261926225
Interneto adresas: https://jwk.wp.mil.pl
Informacijos mainų galinis taškas (URL): https://jwk.wp.mil.pl
Pirkėjo profilis: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Krajowa Izba Odwoławcza
Registracijos numeris: 5262239325
Pašto adresas: ul. Postępu 17a  
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Šalis: Lenkija
E. paštas: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono numeris: 224587840
Interneto adresas: https://www.uzp.gov.pl/kio
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

ORG-0000
Oficialus pavadinimas: Publications Office of the European Union
Registracijos numeris: PUBL
Miestas: Luxembourg
Pašto kodas: 2417
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Luxembourg (LU000)
Šalis: Liuksemburgas
E. paštas: ted@publications.europa.eu
Telefono numeris: +352 29291
Interneto adresas: https://op.europa.eu
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

11. Skelbimo informacija

Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: 79f4d726-9173-4493-b618-4c4625b8926f - 01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

mailto:a.lukasik@ron.mil.pl
https://jwk.wp.mil.pl
https://jwk.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


684981-2024 Page 8/8

11.2.

Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 08/11/2024 11:11:01 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lenkų kalba

Paskelbimo informacija
Skelbimo paskelbimo numeris: 684981-2024
OL S numeris: 219/2024
Paskelbimo data: 11/11/2024


